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Nowy rok szkolny w Muzeum POLIN
Warsztaty historyczne, kulturowe i antydyskryminacyjne, spotkania ze świadkami
historii, spektakle teatralne – to wszystko od września czeka na uczniów w Muzeum
Historii Żydów Polskich POLIN. Coś dla siebie znajdą też nauczyciele – mogą oni
wziąć udział w spotkaniach inaugurujących nowy rok szkolny oraz w cyklu szkoleń
poświęconych historii i kulturze polskich Żydów.

Warsztaty
Wraz z rozpoczęciem nowego roku szkolnego do Muzeum POLIN powracają warsztaty dla
uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Na zajęciach będą oni
mogli poznać dzieje polskich Żydów, a przez nie – również wielowymiarową i różnorodną
historię Polski.

Spotkania ze świadkami historii
Uczniowie gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych mogą wziąć udział w spotkaniach z
członkami Stowarzyszenia Dzieci Holocaustu w Polsce. Tegoroczny cykl spotkań młodzieży ze
świadkami historii rozpoczyna spotkanie z panią Danutą Lis 16 września w godzinach
12.00-14.00. Wstęp wolny, rezerwacje: zmioduszewska@polin.pl.

Spektakl teatralny
W ramach projektu TUMULT! Teatr w muzeum powstał spektakl "Stan wyjątkowy", który w
całości powstał według pomysłu młodych ludzi. Ich opiekunką jest Dorota Ogrodzka,
reżyserka i animatorka kultury. W dniach 17-19 września o 19:00 zostanie on pokazany w
Muzeum POLIN, a miesiąc później pojawi się na scenie Teatru Powszechnego.  Wstęp wolny,
rezerwacja miejsc.

Spotkania inauguracyjne dla nauczycieli
Z okazji rozpoczęcia roku szkolnego i rozpoczęcia kolejnej edycji programu edukacyjnego dla
szkół Muzeum zaprasza wszystkich nauczycieli na dwa spotkania promocyjne. W obu udział
wezmę goście specjalni, zaprezentowane zostaną też na nich warsztaty dla uczniów, projekty
specjalne i programy szkoleniowe dla nauczycieli realizowane przez Muzeum POLIN.
16 września, 17:00 – spotkanie dla nauczycieli szkół podstawowych.
24 września, 17:00 – spotkanie dla nauczycieli szkół ponadpodstawowych.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Wstęp wolny, rezerwacja miejsc.

Podręcznik „1000 lat historii Żydów polskich. Podróż przez wieki”
Podręcznik „1000 lat historii Żydów polskich. Podróż przez wieki” Roberta Szuchty jest już
dostępny w wersji elektronicznej. Muzeum zaprasza wszystkich dyrektorów, nauczycieli i
edukatorów do składania zamówień poprzez formularz internetowy. Podręcznik zostanie
rozesłany mailowo w dniu 15 września i jest bezpłatny.

Cykl spotkań szkoleniowych dla nauczycieli
W październiku 2015 nauczyciele mogą wziąć udział w cyklu szkoleń poświęconych historii i
kulturze polskich Żydów. Będą się one odbywać w co drugą środę w godzinach 17:30-19:30 w
Muzeum POLIN.
Rozpoczęcie rekrutacji oraz szczegółowy harmonogram spotkań w połowie września na
www.polin.pl/edu.

Program edukacyjny dla szkół odbywa się pod patronatem Ministra Edukacji Narodowej oraz
Rzecznika Praw Dziecka.
Udział w powyższych przedsięwzięciach jest bezpłatny.

Szczegółowe informacje na stronie internetowej Muzeum.
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